Skotsel av gravplats
Inom Sodra Vedbo pastorat

Valkommen att bestalla ett gravskotselavtal
eller enstaka atgéarder ur prislistan
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Kyrkogardsforvaltningen erbjuder foljande alternativ
for skotsel av gravplats

Det finns tre olika avtalstyper:

1-arsavtal. | borjan av varje ar kommer det en faktura pa den skotsel
man har valt.

3-arsavtal. Man betalar in for tre ar. Nar tiden har gatt skickas
meddelande om detta.

Avrakningsavtal. En storre summa pengar satts in. Efter det I6per
avtalet sa lange pengarna racker. Nar pengarna ar slut skickas
meddelande om detta.

Varplantering
Penséer inkl. plantering, vattning, skotsel, byte av jord vid behov, samt
borttagning infor sommarplantering

Planteringslada eller gravrabatt 560 kr
Sommarplantering

Blandade sorter, plantering, vattning, skétsel, byte av jord vid behov,
samt borttagning pa hosten.

Planteringslada eller gravrabatt 620 kr
Grundskotsel grusgrav 940 kr
Grundskdtsel liten grusgrav 420 kr

Vattning av egen rabatt 300 kr



Minipasklilja i kruka, satts ut till pask
Granristackning i planteringsyta
Ljungplantering

Ljustdndning valfri dag
Bestélls narmaste vardag innan.

Vinterkrans

Stentvatt, pris normalsten
Sten av annat material eller stérre anlaggning lamnar vi pris pa

Arbetskostnad
Liten planteringslada, 40x30 cm
Stor planteringslada, 60x40 cm

Nergravning planteringslada (jord ingar)

Fornyelse av gravratt

70 kr/styck
160 kr
70 kr/styck

80 kr/styck

240 kr

700 kr

700 kr/timma
625 kr
760 kr

700 kr

For gravplats med gravréatt galler att nar upplatelsetiden for gravratten
har gatt ut kan man fornya den. Fornyelse kan begéaras mot en avgift
for 15 ar om gravplatsen ar valvardad samt att gravrattsinnehavaren

dessforinnan har anmalt att férnyelse dnskas.

Fornyelse gravratt

1 000 kr
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Kyrkogardsforvaltningen i Sodra Vedbo pastorat hanterar fragor kring
gravplatser, gravskotsel och gravrattsinnehavare. | pastoratet ingar
Eksjo, Hult-Edshult, Hassleby-Krakshult, Horeda, Ingatorp-Bello,
Mellby och Norra Solberga-Flisby forsamlingar.

Kontakt

E-post: eksjo.kyrkogardsforvaltningen@svenskakyrkan.se
Besoksadress: Kyrkbacksgarden, Osterlanggatan 17, EKsjo
Postadress: Box 248, 575 23 Eksj0

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/sodravedbopastorat

Administration gravskotsel

Morgan Rasmusson 0381 - 66 23 56
morgan.rasmusson@svenskakyrkan.se

Administration gravskotsel

Lena Andersson 0381 - 66 23 59
lena.andersson9@svenskakyrkan.se

Eksjo

Jenny Levander, arbetsledare 0381 - 66 23 53
jenny.levander@svenskakyrkan.se

Edshult, Hult, Mellby, Horeda

Conny Karlsson, arbetsledare 0381 - 66 24 64
conny.karlsson3@svenskakyrkan.se

Ingatorp-Belld, Hassleby-Krakshult

Frida Hultberg Samuelsson, arbetsledare 0381 - 66 24 40

frida.hultberg-samuelsson@svenskakyrkan.se
Norra Solberga-Flisby

Malin Norling, arbetsledare 0380-55 50 99
malin.norling@svenskakyrkan.se
Joel von Stockel-Walett, arbetsledare 0380-55 50 84

joel.vonstockel-walett@svenskakyrkan.se

Kyrkogardschef Sodra Vedbo pastorat
Kjell Havskog 0381 - 66 23 03
kjell.havskog@svenskakyrkan.se



